
 

 

COMUNE DI PONSACCO 
Provincia di Pisa 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 343  
ORIGINALE   DATA 05/10/2021  
 
 
  

OGGETTO: 
VERSAMENTO SPLIT SETTEMBRE 2021  IMPEGNO E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE  

 
 

IL RESPONSABILE 2° SETTORE  
 
 
 

-te
 

 
Considerato che, in base agli articoli 4 e 9, comma 2 del sopracitato decreto entro il 16 di ogni 
mese, occorre pro
precedente. 
 
Vista la delibera di C.C. n. 3 del 28/01/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva lo 
schema di Documento Unico di Programmazione per il triennio 2021/2023; 
 
Vista la delibera di C.C. n. 11 del 29/03/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva 
la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2021/2023; 
 
Vista la delibera di C.C. n. 12 del 29/03/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva 
il Bilancio di Previsione per il triennio 2021/2023; 
 

(p.e.g.) per il triennio 2021/2023 e Piano delle Performance (p.d.o.) per il tr  
 

D. Lgs. 267/2000; 
 
Dato atto 
contabile attestante la copertura finanziaria, rilasciata dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai 

 
 



 
 
 
 
 

 
D E T E R M I N A

 
 
 
 
Per le motivazioni di cui in premessa: 
 
1) 

Entrate, mediante invio di F24EP, a valere sul cod. tributo 620E, come da vigenti disposizioni di 
legge, nella misura di Euro 53.474,00= relativa al mese di SETTEMBRE 2021; 
 
2) Di impegnare la somma di Euro 53.474,00= per split payments istituzionale SETTEMBRE 

2021, imputando la spesa nel seguente modo:  
                                
MISS PROGR. TIT. MACR. CAP. IMPORTO ANNO 
99 1 4 1 1735/003 53.474,00 2021 

 
3)  

 
4) Di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziament  

5) Di dare atto che la responsabile del procedimento quale Responsabile del Servizio 
Ragioneria/Economato/Provveditorato è la Sig.ra Locci Santina. 

 
 
 
  
 

 Il Responsabile 2° Settore  
    BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 
 

 
 
Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

 
 

    Il Responsabile 2° Settore  
          BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 



 
I M P E G N I     D I    S P E S A 

 
ESERCIZIO DESCRIZIONE CAPITOLO CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO 

2021   1735/003 2960/21 53.474,00 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il 
consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione. 
 


